
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

и оз. UVL № /; 
О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного 

от 02 сентября 2010 года № 60 «О создании Градостроительного 
Совета г. Грозного» 

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 02 сентября 

2010 года № 60 «О создании Градостроительного совета г. Грозного» 

изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра г. Грозного А.С. Мациева. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

Исполняющий обязан 
Мэра г. Грозного Vk^^^д а ," , J^^i X.A. Бурсагов 



5*G 
Sw 

лс-.г0к'1тстаноюгеау«) Мэрии г. Грозноп 
; ; ; ^ ^ | 5 r a M 2 0 1 8 г. №_/£ 

.4\tfl ЭШКШ о»л 
оо Мэрии г. Грозного 

гября 20 i 0 года № 60 

Состав Градостроительного Совета г. Грозного 

М.М. Хучиев Мэр г. Грозного, председатель 
Градостроительного совета г. Грозног 

А.С. Мациев заместитель Мэра г. Грозного. 
заместитель а редседателя 
Градостроительного совета г. Грозног 

Члены I радостронтелыюго 
Совета г. Грозного 

М. М. -А, Зайпуллаев министр строительства и жилищно-
коммунального хозяйства ЧР 

М.Р. Гайрбеков председатель Государственного комитет 
по архитектуре и градостроительству ЧР 

Р.Х. Яхъяев начальник Управления МЧС России по 
Чеченской Республике, генерал-
лейтенант внутренней службы 

.-К. С. Муртазалнев C - Y заместитель генерального директора 
ОАО «МРСК СК» НУРЭНЕРГО 



I]. В. Баймурадов генеральный директор ОАО 
«ЧЕЧЕНГАЗ» 

Р.Т. Митаев председатель Комитета имущественных 
земельных отношений Мэрии г, Грозног 

К.В. Берсункаев начальник Департамента строительства i 
архитектуры Мэрии г. Грозного, 
заслуженный строитель ЧР, член Союза 
архитекторов России. 

А.И. Зелимханов заместитель начальника Департамента 
строительства и архитектуры Мэрии 
г. Грозного - главный архитектор 
г. Грозного, член Союза архитекторов 
России. 

Ш.А, Насуханов кандидат архитектурных наук, 
профессор, член Союза архитекторов 
России, консультант начальника 
Департамента строительства и 
архитектуры Мэрии г. Грозного 

Х.А, Камаев 
префект Заводского района г. Грозного 

Р.А. Исмаилов префект Октябрьского района г. Грозног 



З.Л. Истамулов - префект Старопромысловского района 
г. 1 розного 

Ш.С. Очаров - префект Ленинского района г. Грозногс 

Т.Т. Дурдаев - директор МУП «Комбинат Зеленстрой» 

Р.К. Касумов - директор МУП «Грозгазссрвис» 

Р.Б. Сардалов - директор МУП «Грозненски 
электр ические сети» 

М.А, Тевсаев - директор МУП «Водоканал» 

Т.П. Хатуев - начальник У КС Мэрии г. Грозного 

P.M. Ибрагимов - председатель Союза архитекторов ЧР 

В. О. Умарсултанов - председатель Союза художников ЧР» 


